Администрация города Дивногорска

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

"__29___"___12__2009 г.

г.Дивногорск

№ 547р
 О резерве управленческих кадров

администрации города Дивногорска

В целях повышения эффективности муниципальной службы, в соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 25.08.2008 № 1252 "О комиссии при Президенте Российской Федерации по формированию и подготовке резерва управленческих кадров", Указом Губернатора Красноярского края от 01.11.2008 № 186-уг "О комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров", руководствуясь ст. ст.38, 43 Устава города Дивногорска:

1. Утвердить Положение о резерве управленческих кадров администрации города Дивногорска согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров согласно приложению 2.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на заместителя Главы города, руководителя аппарата администрации Хохлова А.Г.

Глава города

В.Н.Германович

[image: image1.jpg]Tpuowonse 1

it
SETE Ty
By
s
[Pnbut——-

1, ocrous Taroxeme, copsimer conmme o oo gty <
pesepoou_ypaRnewecoR: 1aRPos  SAMMHKCTDSU 1opORs . MMaropo (anee
wnw?w

503

o 22085000 1258 0 s o et POt Senepe e opmpomte ¥
pRaneeco o, Yiaiou TYGopNaTopa. Koscnenpeudro

Vrpasnaniecn 13apo0 - 310 wo

O, DL STV RO O 4 GOt
Poreuan © oot VsHposIOR NogyOTERA W OB
PYRORORALy ACTHOCTH 8 Chepe M IAITATHO YpauIONS.

- W TOOTOR FaMAAIATOR A7 SMueLIGWA PYICBOZUNE AOTRIOCTOR 8 Gbope
D ypsonei

 poSuCTRENOCTH W SXDOTNOCT pYEOROTER.
1.3 Ocrosue TP POGOT € Petpoou YTPORGINECOR KAAPOR:
~ongaon:

 ROOPOBCILACTS SHABIXEHAR KNTAAATOR AT DO p030p:
PR R0CTY DX TR NBCTHA B OPMAPOLaIN P20,

15, Opranwa paGor o pesepeou YmBEARGHGCOTK (3OS OCYUBCTATAETEH OpraNOM

) sauscrrrons (0o ropons:
) PYTOOCEATON OTPaRCOEr Oprasa AMNHHICTPLI 0pO:
2 promanen oecienso Ry " .

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]comacuo PpAnCNENO 3 K HacroRy lonaxeC.
Orieniuh NSPAOR NWBETER < MOUEHTA SYHEHNS, KORIAITS B PR3P TPIBTENSCTX

V. IOPIOK OPTAHYISALYM CTAYVIPOBIGI KAHIWATOR
W3 PESEPBA YIIPABTIEHUECIOAX KATFOB
Cravupoma raUITON Yo pesepea ynpaBnOwECOR KARPOD TPORRITGY G e
orcOpaTon ORI, PRSaT 1o CHTRETCTENOLGH UeneRoR. AT, SooSpUMKTIRa

8 P oH padore
5. v s cramspe vyt i g
L o S, T SN 10

e o 1o Cepuema ST U, oA
oo roora:

WwwwnWMMNWW.
omeocioe T, cBnazacuee. ssconun

rogone;

P cepuecTanter pa3paGoTy HATHTINEGOK MATEPHNOD G TPOATXEHSIN 1 PSS
conopi oot ToeeroTSUErS P - 8 EropoM PN PR
peesmicy

. MIOPAIOK SAMEILEHUA BAAHTHLX FOTKHOCTER
8 PESEPBA YTIPABIIEHUECIOAX KATPOB
51 o uenesoh 8 opre 21
Tionoxers, MpeaEranTens KaaTerA Kpduluuxmm) e e

e Gyt ¥ oG, ewiewa: b

B oG T o e o e e e S
crwoox anugaTon 2 Mpsnenec 100, POROKCORIILX A GG K
Sy gomoocr.
53 e poum o porounGAIN KBATATS KoMK CCYUSCTUTIET 13 0GOS
Eobrmererins VARRARATS TSMIGEMOSI TPOCCBENM, TPERLAEISU X JCTIOCET,
Siia peTTOS MO  WSNIYATHOR NONTTON INIARITS, | TPOSOAEN
oro cocanoeany

T e o soiope rauams 13 S TN FOTT 45 TS

[image: image4.jpg]VL OPAROK KA KAIATA S PESEPOA
IPABTEHECKAX KATIPOF

=) angsanens, Teus;
RaTa  Hop GrUETa O PRI TIPS,

nesan goresoct, i KOTOpYO 3

o, it v ey,

pou

[image: image5.jpg]D2

g opaa
BT S e

nonoEHvE
O KOMUCCHM 110 GOPMIIPOBAHUIO M IO/ OTOBKE PESEPBA
MPABEHMECKIX KATPOB

1 OsUVE nooXEHUA
B e ————

T2, Kouncom o caooh
enepamia Ao, Jiasmn . pITOpOGN poAEHTS POCHCION. DeAcpaLN.

Ilonoropor, pewsowan. [WOKTOPOROD 0ORCI COBETa AGTyTaToe, HocTaroancwcum. 4
PRCTOpAER ST FOPORA W HBSTOL TIODHDNNEN

11.GOGTAB KOMMCOUM

e, froe

23 Nopoowan cocras Kowkcos yroepsaaercs [nasof r0pana.

1 NOMHOMON KOMMCCHH

31, Nomouonomn Kourcon

5 ororomea mpSAXowh Trab o505 0 pa%aBOTES PGB POmTIES © 0BT
Gopuporan

' paspanria eGonawl X HRHAATEM B pesre
Goaopapm & posps.

2) nomT o1 PR QRUNCIFRLIN [OPORA, WX OPTINFSILN OGO AT ce
paborst Rowywere w uaTopRan:

GopuNpOCaHIS, TOAUTORA  ACROTMSoLR ESEPSS:
) TpATAATL ha CoON SaconaS. AOTGCTIAK AL 0P8 AZMMHMCTFSLIM OO,
S HEROPTO - HAMETOS § RS YPRBROMA PORCONAION.

V. NOPOK PASOTE KOMMCCHH

43 Faee Toucom rpmuseTs oo foceosaen. o Sorumcreos
ronocon ce wpercn, o

psacagaenicTapoLo.

L 8 mpororon roropun
o oo unevaun

e or oa. CGecnonWe  AGIGSOCTY _ Koucom _CopocTnser_opran

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]CTonexonms
‘0 esepne yrpamnereca
anpos T
P
aniiaza xa pesepss yopessemiec
Karpon ameunicepain ropors Tansropors

Taaerin, oo, omeRETRE
v rope

1. Yuscrin 5 waponpuRTIRX o RORFORORKS PESOPS FTPABBIECKIX KAZPOS

[Ee

1 |uepon;
i 1

2. Tpoxoxzeure cramponn
211 Towormun(a) sxemponey 5
R e SO

Fompeasere

Craenomaiis oS
2.2. Hlepuon mpoxomzesn cramponm
3137 Hedopasivin o pators, moamerawiE o ST

SR oS WEROTS Hoa, S
2.1, Tpamiomernin 0 SoROpEOHETDORARYE ACAZerLHOCTH # oPMSMIS DAEOT
e TS BoRepONA 7 TR